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Shënimi i
VotuesitNR KANDIDATËT PËR DEPUTETË

FLETË VOTIMI
Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 03 Korrik 2005

1
ARTAN  ADIL  LAME

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë

2
BAHRI  SABRI  KOLLÇAKU

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu

3
ENGJELL  EQEREM  CARA

PDPartia Demokratike

4
GEZIM  ESTREF  MUSABELLIU

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë

5
IBRAHIM  MUHAMED  DERVISHI

AMSAleanca për Mirëqënie dhe Solidaritet

6
ISMAIL  XHAVIT  TOGU

LSILëvizja Socialiste për Integrim

7
KADRI  IMER  AJAZI

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë

8
LUTFI  JEMIN  DERMYSHI

PBKPartia Balli Kombëtar

9
NEXHMI  SHEFIK  RUSTEMI

PAAPartia Agrare Ambientaliste

10
SHYQERI  JAKUP  BODLLI

PPSHPartia e Punës e Shqipërisë


